
Klubbnamn
2022 2023 Nr Ölnamn Tel. Bostad Tel. Arbete Mobil E-post

Jan Jan 35 M-STADS EXP. Robertsson Morgan 0501-231 46 073-180 93 76 mo.ro@tele2.se
Jan Jan 46 AAS Hilmersson Mikael 0501-191 31 070-261 27 47 070-261 27 47 madhal65@hotmail.com
Feb Feb 49 BJÖRNE BRYG Carlsson Tomas 070-671 73 17 tomas.carlsson@gmail.com
Feb Feb 51 STAROPRAMEN Haglund Krister 0501-142 74 070-560 90 56 jmk_elkonsult@msn.com

Mars Mars 52 LEFFE Frykén Tomas 0501-331 36 076-842 11 61 thomasfryken@telia.com
Mars Mars 54 PILGRIM Lundgren Ronald 0501-204 93 070-650 13 63 ronald.lu@telia.com
April April 55 CHANG Modig Sören  - 076-814 40 31 soren.modig@hotmail.com
April April 56 MURPHYS Andersson Inge 0501-186 86 070-981 69 24 inge.marita@bredband.net
Maj Maj 57 DELIRIUM Olsson Ingmar 0501-185 28 070-961 86 88 ingmar.olsson@telia.com
Maj Maj 58 SAMUEL ADAMS Almkvist Åke 0501-171 22 070-395 47 37 k.almkvist@telia.com
Aug Aug 59 EFES Andersson Carl-O 070-344 93 49 carlo.andersson45@gmail.com
Aug Aug 60 NÄCKEN Larsson P-G 0501-230 00 070-245 98 20 pgla@me.com
Sep Sep 61 ELECTRIC NURSE Johansson Mikael 070-263 96 29 mikael@indufa.se
Sep Sep 62 NÄÄS Sundberg Anders 070-268 71 21 anders@skyltotryck.se
Okt Okt 63 POSTILJON Lundh Anders 073-055 61 99 a.lindh56@gmail.com
Okt Okt 64 DUGGES Nyman Jan Olof 0501-122 13 070-598 35 36 nymanjanne@gmail.com
Nov Nov 65 POPPELS Lindahl Fredrik 070-993 01 40 fredrik_lindahl@yahoo.se
Nov Nov 66 TORSÖL Hermansson Ola 076-209 78 85 ola.hermansson@hotmail.com
Dec Dec 67 MILLERS Hellström Göran 070-594 65 36 goranhellstrom51@gmail.com
Dec Dec 68 KLÖVSJÖ Åsberg Markus 070-821 63 18 markus.asberg75@gmail.com

33 NORRL. GULD Stenlund Benny 070-255 64 71 benny.stenlund@telia.com

VAD SKALL LOKALVÄRDEN GÖRA ??
Ansvara för att dricka mm finns i baren inför mötet i samråd med klubbmästaren. Stäm alltid  av med klubbmästaren om vad som behöver inhandlas !!

Är klubbmästaren behjälplig under hela mötet.

Röja efter mötet, diska, städa, plocka iordning. Dammsuga/Våttorka vid behov.  Kan göras senare, dock senast Fredag samma vecka.

Tömma soptunnorna, fylla på toalettpapper, torkpapper mm. Kan göras senare, dock senast Fredag samma vecka.

Kontrollera att vattnet är avstängt, kaffebryggare av, diskmaskin av, spis av.

Panta burkar/flaskor - redovisa pant till kassören.

Lokalvärdsnyckel hämtas/lämnas hos Doug G

!! VAR OCH EN ORDNAR SJÄLV ERSÄTTARE VID EVENTUELLT FÖRHINDER !!

Civila uppgifter:
Namn

Klubbmästare

LOKALVÄRDAR/PROVIDÖRER 2022-2023


